

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	953	53	0	39	12	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	433	64	0	50	12	2	0	0	0
из них женщин	259	54	0	48	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	воздушная среда	потенциально неблагоприятная	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
Административно-управленческий персонал																										
373	Первый заместитель генерального директора												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
374	Юрисконсульт												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Служба гостеприимства																										
375	Администратор дежурный												2	1		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Корпус № 10																										
376	Дежурный по этажу													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Медицинский центр																										
377	Медицинская сестра по физиотерапии	2								2			2	2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Пляжно-спасательная служба																										
378	Капитан					2			2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Бассейн закрытый																										
379	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
380	Гардеробщик	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел питания																										
381	Грузчик (материальный склад)													3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
382	Грузчик (овощной склад)													3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
383	Грузчик (продовольственный склад)													3.1		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Столовая "Зимняя"																										
384	Администратор зала													2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Ресторан "Шелковый путь"																										
385А	Кухонный рабочий												2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
386A(385 A)	Кухонный рабочий				3.1								2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
387A(385 A)	Кухонный рабочий				3.1								2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
388A	Кухонный рабочий				3.1								2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
389A(388 A)	Кухонный рабочий				3.1								2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
390A(388 A)	Кухонный рабочий				3.1								2	2		3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
391	Официант														2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин "Юг"																							
392	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин "Продукты"																							
393	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Парковое хозяйство																							
394A	Рабочий зелёного хозяйства 4 раз.				2	3.1				3.1				3.1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
395A(394 A)	Рабочий зелёного хозяйства 4 раз.				2	3.1				3.1				3.1		3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Хаускипинг																							
396A	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397A(396 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398A(396 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399A(396 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400A(396 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401A	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402A(401 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403A(401 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404A(401 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405A(401 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406A	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407A(406 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408A(406 A)	Горничная	2			2	2				2				2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
409A(406A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410A(406A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411A	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412A(411A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413A(411A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414A(411A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415A(411A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416A	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417A(416A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418A(416A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419A(416A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420A(416A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421A(416A)	Горничная	2	2	2	2	2				2					2		2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																								
422	Водитель автомобиля 4 раз.	2	2	2	2	2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
423	Водитель автомобиля 4 раз.	2	2	2	2	2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
424	Водитель автомобиля 4 раз.	2	2	2	2	2	2	2	2	2					2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ресторан "Фортеция"																								
425	Мойщик посуды	2	2	2	2	2	2	2	2	2					2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.10.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по ТБ и ЖО
(должность)


(подпись)

Пугач Фёдор Юрьевич
(ФИО)

22.11.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела управления кадрами и трудовыми
отношениями
(должность)


(подпись)

Мурзина Светлана Васильевна
(ФИО)

22.11.2021 г.
(дата)

Представитель работников-уполномоченный по охране
труда трудового коллектива АО "ТОК"Судак"
(должность)


(подпись)

Гасюк Наталья Валерьевна
(ФИО)

22.11.2021 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

587
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Паринцев Дмитрий Александрович
(ФИО)

22.10.2021 г.
(дата)